
Editörden 
Aydın İnsan ve Toplum Dergisi, altıncı yılın ikincisi sayısını bu yayınla 
tamamladı. Kurulduğu yıldan bu yana düzenli yayın politikasını böylece 
olgunlaştırmaya devam etti. Dergi, aydın bir insan ve toplum anlayışının 
bilimle gerçekleşeceğine duyduğu inançla varlığını altı yıldır sürdürmekte, 
yedinci yılına girmiş bulunmaktadır. 

Aydın İnsan ve Toplum Dergisi’nin önceki sayılarının tümü, DergiPark 
üzerinden araştırmacılara sunulmuştur. Ulusal ve Uluslararası bilim 
yayını standartlarını edinme konusunda önemli bir birikimi arşivine 
eklemiş bulunmaktadır. Bu sayı eş zamanlı olarak hem çevrimiçi hem de 
basılı olarak sizlerle buluşmuş bulunmaktadır.

Dergimizin bu sayısında, dokuz araştırmayı uzmanlara sunmuş 
bulunmaktayız. Mahmut Arslan’ın, İkinci Dünya Savaşı yıllarındaki 
Türkiye’nin sosyal, ekonomik ve politik durumlarını irdeleyen “1939-
1946 Yılları Türkiye’sinde Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Gelişmeler” adlı 
çalışması uzmanlarıyla buluşuyor. Hacı Duran’ın, son birkaç on yıldır, 
dünyada ortaya çıkan, terör ve şiddet dalgasının, dini, ideolojik ve politik 
yönlerini değerlendiren “Melez Kimliklerin Cemaatleri” adlı makalesi bu 
sayıda yer almaktadır.

Yurt dışından Cezayir’den Nacer Eddine Djaber ve arkadaşlarının, 
Facebook adlı sosyal medya ağlarının oluşturduğu dijital kimlikleri 
gözlemlere dayalı olarak ele alan “Digital Etiquette On The Social Network 
Facebook” adlı çalışma bu sayıda yer alan çalışmalardan birisidir. Betül 
Ergün ve Melek İpek’i erken çocukluk döneminde ailenin temel hak ve 
özgürlüklerin öğretimi konusundaki, “Erken Çocukluk Döneminde Temel 
Hak ve Özgürlüklerin Gerçekleştirilmesinde Ebeveyn Tutumlarının 
İncelenmesi” makalesi, araştırmacıların ilgisine sunulmaktadır.

Erdinç Öztürk ve Görkem Derin, Savaş, terör, afet, kadın cinayetleri vb. 
durumlarda ortaya çıkan duygu bozukluklarının sağaltımı konusundaki 
kuramları değerlendiren “Psikotravmatoloji” adlı makalesi bu sayımızda 
yer alan bir diğer araştırmadır. Sadık Emecem ve Recep Yıldız, bu 
sayımızda “Hayatı Anlamlandıran Temel Kurumlar: Aile Sistemleri 
Teorisi Temelinde Niceliksel Bir Araştırma” adlı araştırmalarıyla katkıda 
bulunmuşlardır.

Muhammed Ferit Duman, “Ateşe Uçan Pervaneler: Suç Habitatında 



Pedagojik Sürecin Algoritması” başlıklı makalesinde alan deneyleri 
ile suç eğiliminin çocuklukta nasıl edinildiğini, konu hakkındaki kuram 
bilgileri ile karşılaştırmaktadır. Fatma Nur Şengül, “Kuramsal Boyutta 
Sekülerleşme ve Din İlişkisi” konusundaki kuramları karşılaştıran makalesi 
ile bu sayımıza katkıda bulunmuştur. Burcu Güdücü ve Eren Şencan ise, 
Aydın İnsan ve Toplum Dergisi’nin bu sayısına “Memurların Kitap Okuma 
Alışkanlıkları ve Sosyal Kültürel Hayatlarının Pierre Bourdieu Sosyolojisi 
Bağlamında İncelenmesi” adlı makale ile katkı yapmışlardır.

Aydın İnsan ve Toplum Dergisi, ulusal ve uluslararası düzeyde özgün 
bilim araştırmalarını derlemeyi ve bilim çalışmalarını yayınlamayı 
sürdürecektir. Bunu Aydın İnsan ve Toplum için gerekli görmektedir. 

Dergimizin bu sayısının bütün makaleleri editör değerlendirmeleri ile 
gözden geçirilmiştir. Makale hakemleri, bilim ahlakından taviz vermeden 
gereken eleştirileri ve değerlendirmeleri yapmıştır. Hakemlerimize, 
yazarlarımıza ve dergimizin editör kurulu üyelerine ve yayın aşamasındaki 
bütün çalışanlarımıza teşekkür ederim.
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